
 
EXTRATO DE RETIFICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 
O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, pessoa jurídica de direito público, CNPJ n° 75.326.066/0001-75, com sede na Av. 
Vidal Ramos Junior, 228, na cidade de Otacílio Costa – SC, por meio da Pregoeira e sua Equipe de Apoio, comunicam 
aos interessados que o Edital de Pregão Eletrônico nº 012/2021, será RETIFICADO, exclusivamente no que concerne 
a numeração dos Anexos do Edital, salientando que as alterações ora promovidas não afetam, de modo algum, a 
formulação e a apresentação das propostas de preço, razão pela qual fica mantida a data inicialmente designada 
para disputa. A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital e suas alterações, poderá ser examinada no endereço 
supramencionado a partir do dia 29 de abril de 2021, nos endereços eletrônicos: http://www.bll.org.br e 
http://www.otaciliocosta.sc.gov.br. Otacílio Costa/SC, 28 de abril de 2021. ROVENI DE LURDES HAMANN – 
Pregoeira. 

 

http://www.otaciliocosta.sc.gov.br/

